
Zarządzenie Nr 0050. 46/2023

Wójta Gminy Strachówka

z dnia 19 grudnia 2023 r.

w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej do przeprowadzenia likwidacji druków ścisłego zarachowania
w Urzędzie Gminy w Strachówce

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r. poz.40
z późn. zm. ), art. 4 ust. l i ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. póz.
120 z późn. zm. ), oraz pkt. 11 Instrukcji w sprawie zasad gospodarowania drukami ścisłego zarachowania
stanowiący załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 44/2020 Wójta Gmmy Strachówka z dnia 31 grudnia 2020 r. w
sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości

zarządzam, co następuje:

§1
Powohiję Komisję Likwidacyjną do przeprowadzenia likwidacji druków ścisłego zarachowania
w składzie:

l) Joanna Jaszczur - przewodnicząca Komisji;
2) Anna Baryłkiewicz- zastępca przewodniczącej;
3) Jolanta Czerwińska- członek;

i2

Zadaniem Komisji będzie likwidacja druków ścisłego zarachowania, w szczególności druków nieprzydatnych,
nieaktualnych.

§3

Komisja pracuje w pełnym składzie, z obowiązkową obecnością w składzie komisji przewodniczącego lub jego
zastępcy.

§4

Do szczegółowych zadań komisji należy:

l) dokonanie przeglądu oraz oceny przydatności druków ścisłego zarachowania znajdujących się u
pracownika odpowiedzialnego za druki;

2) sporządzenie protokołu typowania druków ścisłego zarachowania do likwidacji (wg załącznika l);
3) przedłożenie w/w protokohi do akceptacji Skarbnikowi Gminy i Wójtowi Gminy Strachówka;
4) sporządzenie protokołu z przeprowadzonej likwidacji druków ścisłego zarachowania zakwalifikowanych

do likwidacji (wg załącznika 2);

5) dokonanie fizycznej likwidacji druków ścisłego zarachowania.

§5

Na podstawie sporządzonego przez Komisję Likwidacyjną protokołu likwidacyjnego, pracownik odpowiedziahiy
za druki ścisłego zarachowania dokona wyksięgowania z ewidencji prowadzonej
w księgach druków ścisłego zarachowania zlikwidowanych druków ścisłego zarachowania.

§6

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Likwidacyjnej.

§7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

yon

P".tr ()



Załącznik nr l do Zarządzenia Nr
Wójta Gminy Strachówka
20 gmdnia 2023 r. w sprawie
powołania Komisji Likwidacyjnej do

przeprowadzenia likwidacji druków
ścisłego zarachowania w Urzędzie Gminy
w Strachówce.

Protokół

zakwalifikowania druków ścisłego zarachowania do likwidacji

Sporządzony w dniu .............przez Komisję w składzie:
l

2.
3.

przy udziale pracownika odpowiedzialnego za druki ścisłego zarachowania.

Komisja dokonała przeglądu i oceny przydatności druków ścisłego zarachowania znajdujących się w
Urzędzie Gminy w Strachówce oraz zakwalifikowała do likwidacji jako nieprzydatne i nieaktualne
następujące druki ścisłego zarachowania:

l.

2.

Podpisy członków Komisji Likwidacyjnej
l.
2.
3.

Podpis osoby odpowiedzialnej za druki

Akceptacja Skarbnika

Akceptacja Wójta Gminy



Załącznik nr l do Zarządzenia Nr
Wójta Gminy Strachówka
20 grudnia 2023 r. w sprawie
powołania Komisji Likwidacyjnej do
przeprowadzenia likwidacji druków
ścisłego zarachowania w Urzędzie Gminy
w Strachówce.

PROTOKÓŁ

z likwidacji druków ścisłego zarachowania

sporządzony w dniu ............ przez komisję w składzie:

l)

2)

3)

W obecności pracownika odpowiedzialnego materialnie tj.

l)

Komisja dokonała fizycznej likwidacji poprzez
zarachowania:

następujących druków ścisłego

LS_ Rodzą] druku ścisłego zarachowania Seria i numer Liczba druków

Spis zamknięto pozycją nr ......... obejmującą

Podpisy członków komisji:

l)................................

2).

3)

Podpisy osób materialnie odpowiedzialnych:

l).

druków.


